



**PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE
 PENTRU ANUL 2018**

(conform buget nr. 137.138/ 11.06.2018)

| Nr. Crt | Tipul și obiectul contractului de achiziție publică/ acordului-cadru | Cod CPV | U/M | Cantitate | Preț unitar estimat, (fără TVA) | Valoare estimată (fără TVA) | Sursa de finanțare | Valoare actualizată conform buget alocat/ obligație de plată (fără TVA) | Procedura stabilită/ instrumente specifice pt. derularea procesului de achiziție | Data estimată pentru inițierea procedurii | Data estimată pentru atribuire contract/ acord-cadru | Persoana responsabilă cu aplicarea procedurii de atribuire |
|--|--|---------|-----|-----------|---------------------------------|-----------------------------|--------------------|---|--|---|--|--|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | (Lei) | (Lei) | 9 | (Lei) | 11 | 12 | 13 | 14 |
| 20. TITLUL II - BUNURI ȘI SERVICII | | | | | | | | | | | | |
| 20.01 BUNURI ȘI SERVICII | | | | | | | | | | | | |
| 20.01.03. Încălzire, Iluminat și Forță motrică | | | | | | | | | | | | |
| SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE | | | | | | | | | | | | |
| - Costul gazelor folosite pentru încălzit și alte scopuri - | | | | | | | | | | | | |
| 1.1 | Acord-cadru furnizare gaze naturale categoria B 3 nr. EER - 1003510749/01.06.2017/GN/2884 din 17.05.2017 (IGSU-E.On) | | | | | | Bugetul de Stat | 71.702,47 | Negociere fără publicare prealabilă | - | | I.G.S.U și B.R.M |

| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 7 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 |
|-------|---|------------|-----|---------|----------|-----------|-----------------|-----------|-------------------------------------|------------|------------------|----|
| 1.1.1 | - Contract subsecvent nr. 1 (1000381750/06.2017/GN/2943 din 26.05.2017 diferență achitată în luna ianuarie pentru consumul din luna decembrie 2017) | 09123000-7 | MWh | 410,600 | 120,3820 | 49.428,85 | -/- | 18.246,83 | - | 01,12,2017 | 31,12,2017 | - |
| 1.1.2 | - Contract subsecvent nr. 2 (1000381750/06.2017/GN/2943 din 18.12.2017) | 09123000-7 | MWh | 197,000 | 120,3820 | 23.715,25 | -/- | 17.965,97 | - | 01,01,2018 | 31,01,2018 | - |
| 1.1.3 | - Contract subsecvent nr. 3 (1000381750/02.2018/GN/3806 din 29.01.2018) | 09123000-7 | MWh | 159,800 | 120,3820 | 19.237,04 | -/- | 16.757,65 | - | 01,02,2018 | 28,02,2018 | - |
| 1.1.4 | - Contract subsecvent nr. 4 (1000381750/2018/GN/3968 din 22.02.2018) | 09123000-7 | MWh | 222,400 | 120,3820 | 26.772,96 | -/- | 18.732,02 | - | 01,03,2018 | 01,06,2018 | - |
| 1.2 | Acord-cadru furnizare gaze naturale categoria B 3 nr. 131761 din 10.05.2018 (IGSU-E.On) | | | | | | Bugetul de Stat | 781,20 | Negociere fără publicare prealabilă | - | I.G.S.U și B.R.M | |
| 1.2.1 | - Contract subsecvent nr. 1 (înreg. cu nr. 2103946 din 21.05.2018) | 09123000-7 | MWh | 5,800 | 134,6900 | 781,20 | -/- | 781,20 | - | 01,06,2018 | 01,07,2018 | - |
| 2 | SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Costul curentului electric pentru iluminatul clădirilor, curților, împrejurimilor, precum și cel folosit în laboratoare, mașini de forță, aparate, agregate, etc. - | | | | | | | | | | | |
| 2.1 | Acord-cadru furnizare energie electrică activă JT nr. EER - 1003510749/06.2017/EE/2834 din 28.04.2017 (IGSU - E.On) | | | | | | Bugetul de Stat | 46.657,60 | Negociere fără publicare prealabilă | - | I.G.S.U și B.R.M | |
| 2.1.1 | - Contract subsecvent nr. 3 (1000381750/06.2017/EE/3191 din 15.11.2017 diferență achitată în luna ianuarie pentru consumul din luna decembrie 2017) | 09310000-5 | MWh | 27,720 | 410,3400 | 11.374,62 | -/- | 9.220,72 | - | 01,12,2017 | 31,12,2017 | - |
| 2.1.2 | - Contract subsecvent nr. 4 (1000381750/06.2017/EE/3191 din 18.12.2017) | 09310000-5 | MWh | 27,420 | 410,3400 | 11.251,52 | -/- | 9.351,59 | - | 01,01,2018 | 31,01,2018 | - |
| 2.1.3 | - Contract subsecvent nr. 5 (1000381750/02.2018/EE/3805 din 29.01.2018) | 09310000-5 | MWh | 27,420 | 409,6300 | 11.232,05 | -/- | 8.553,58 | - | 01,02,2018 | 28,02,2018 | - |
| 2.1.4 | - Contract subsecvent nr. 6 (1000381750/02.2018/EE/3969 din 22.02.2018) | 09310000-5 | MWh | 82,260 | 410,4200 | 33.761,15 | -/- | 19.531,71 | - | 01,03,2018 | 31,05,2018 | - |

| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 7 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | |
|---|---|------------|-------|---------|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-------------------------------------|------------|------------|---|-----------------|
| 2.2 | Acord-cadru furnizare energie electrică activă JT nr. 619235 din 11.04.2018 (MAI - Tinmar) | | | | | | Bugetul de Stat | 13.501,61 | Negociere fără publicare prealabilă | - | | | M.A.I. și B.R.M |
| 2.2.1 | - Contract subsecvent nr. 1 (înreg. cu nr. 2103947 din 21.05.2018) | 09310000-5 | MWh | 221,690 | 426,2900 | 94.504,23 | -/- | 13.501,61 | - | 01,06,2018 | 31,12,2018 | - | |
| 3 | SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Costul combustibilului solid și lichid folosite pentru încălzit și alte scopuri - | | | | | | | | | | | | |
| 3.1 | Acord-cadru furnizare combustibil lichid tip M pentru producerea de agent termic și apă caldă | 09100000-0 | Kg | 135.000 | 4,09 | 552.150,00 | Bugetul de Stat | 54.090,00 | Procedură simplificată | 17,07,2017 | 25,08,2017 | Președintele comisiei de evaluare a ofertelor | |
| | - Contract subsecvent nr. 4 | 09100000-0 | Kg | 15.025 | 3,6000 | 54.090,00 | -/- | 54.090,00 | - | | | - | |
| 3.2 | Acord-cadru furnizare combustibil solid - lemne de foc de esență tare pentru producerea de agent termic și apă caldă | 03413000-8 | m.c. | 199 | 240,14 | 47.787,86 | Bugetul de Stat | 0,00 | Procedură simplificată | 04,09,2017 | 16,10,2017 | Președintele comisiei de evaluare a ofertelor | |
| TOTAL ARTICOL 20.01.03 | | | | | | 240.863,46 | LEI | 186.732,88 | LEI | | | | |
| 20.01.05 Carburanți și lubrefianți | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Costul carburanților și lubrefianților pentru mijloace de transport terestre, nautice și aeriene și pentru tehnică de luptă - | | | | | | | | | | | | |
| TOTAL ARTICOL 20.01.05 | | | | | | 0,00 | LEI | 0,00 | LEI | | | | |
| 20.01.08 Poștă, telecomunicații, radio, tv, internet | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Cheltuieli cu serviciile (abonamentele) de telefonie, fax, cablu TV, internet și alte cheltuieli similare - | | | | | | | | | | | | |
| 1.2 | Acord-cadru prestare servicii de telefonie mobilă și internet mobil (Orange) nr. 4455615 din 26.04.2017 (MAI) | | | | | | Bugetul de Stat | 3.224,13 | Licitație deschisă | - | | MAI | |
| 1.2.1 | - Contract subsecvent nr. 1808634 /04.12.2017 (diferență achitată în luna ianuarie pentru consumul din luna decembrie 2017) | 64212000-5 | Lunar | 1 | 369,52 | 369,52 | -/- | 370,87 | - | 01,12,2017 | 31,12,2017 | - | |
| 1.2.2 | - Contract subsecvent nr. 1809103/ 20.12.2017 | 64212000-5 | Lunar | 1 | 367,83 | 367,83 | -/- | 370,55 | - | 01,01,2018 | 31,01,2018 | - | |
| 1.2.3 | - Contract subsecvent nr. 2100837/ 25.01.2018 | 64212000-5 | Lunar | 1 | 355,69 | 355,69 | -/- | 354,93 | - | 01,02,2018 | 28,02,2018 | - | |

| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 7 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 |
|-------------------------------|---|------------|-------|---|--------|------------------------------------|---------------------|-----------------|--------------------|------------|------------|-----|
| 1.2.4 | - Contract subsecvent nr. 2101712/ 23.02.2018 | 64212000-5 | Lunar | 6 | 354,63 | 2.127,78 | -/- | 2.127,78 | - | 01,03,2018 | 31,08,2018 | - |
| 1.3 | Acord-cadru prestare servicii de telefonie publică și servicii de închiriere de linii terestre de comunicații nr. 3984557 din 26.11.2013 (MAI) | | | | | | Bugetul de Stat | 2.872,11 | Licitație deschisă | - | | MAI |
| 1.3.1 | - Contract subsecvent nr. 1808636/ 04.12.2017 (diferență achitată în luna ianuarie pentru consumul din luna decembrie 2017) | 64211000-8 | Lunar | 1 | 321,86 | 321,86 | -/- | 316,78 | - | 01,12,2017 | 31,12,2017 | - |
| 1.3.2 | - Contract subsecvent nr. 1809104/ 20.12.2017 | 64211000-8 | Lunar | 1 | 317,47 | 317,47 | -/- | 317,11 | - | 01,01,2018 | 31,01,2018 | - |
| 1.3.3 | - Contract subsecvent nr. 2100836/ 25.01.2018 | 64211000-8 | Lunar | 1 | 320,68 | 320,68 | -/- | 319,90 | - | 01,02,2018 | 28,02,2018 | - |
| 1.3.4 | - Contract subsecvent nr. 2101713/ 23.02.2018 | 64211000-8 | Lunar | 6 | 319,72 | 1.918,32 | -/- | 1.918,32 | - | 01,03,2018 | 31,08,2018 | - |
| 1.4 | Acord-cadru servicii de furnizare de kituri semnătură electronică nr. 4215055 din 06.07.2016 (MAI) | | | | | | Bugetul de Stat | 84,00 | Licitație deschisă | - | | MAI |
| 1.4.1 | - Contract subsecvent nr. 3 | | Buc. | 2 | 42,00 | 84,00 | -/- | 84,00 | - | 01,10,2018 | 31,12,2018 | - |
| TOTAL ARTICOL 20.01.08 | | | | | | 6.183,15 LEI | 6.180,24 LEI | | | | | |
| TOTAL GENERAL: | | | | | | 192.913,12 LEI fără TVA | | | | | | |
| TOTAL GENERAL: | | | | | | 229.566,61 LEI inclusiv TVA | | | | | | |